
Je možné zapisovat intence (úmysly) na mše svaté na
1.pololetí 2025 přes farní web nebo ve farní kanceláři (út, st,
čt) popř. u A. Vondálové, tel. 602103419.

Sekce mládeže ČBK spustila přihlašování pro mladé
16-30let k prožití Jubilea v Římě společně s papežem
Františkem. Cena základního balíčku (doprava, ubytování,
strava) je 10.000 Kč.

Advent je časem radosti z Boží blízkosti. Existuje mnoho
impulsů, které nás tímto časem nasměrovávají (Průvodce
Adventem, Roraty.cz a také farní impulsy) k prožívání radosti.
Prvním impulsem je doporučení pro pročítání Průvodce
Adventem, je možné obstarat si vlastní sešit, kam si můžete
psát své poznámky, to jak vy nahlížíte na Boží slovo, co říká
vám. Takto popsaný sešit se pak může stát vaším osobním
dárkem pro vás samé na Štědrý den, když jím budete listovat.
Prohloubení společné modlitby doma, to je druhý impuls z
farnosti. Na stolku pod kůrem je připravena A4 s kartami na
jednotlivé týdny, které je možné využít ke společné modlitbě
doma. Děti z rodin, kde se tato společná modlitba bude dařit
pak přiletí při páteční mši svaté hvězdu nad naše pilíře. Věřím,
že světla z hvězd bude přibývat.

Ranní adventní tiché mše svaté začínají v příštím týdnu.
Stejně jako minulý rok se i letos po skončení mše svaté všem
otevírají dveře nové fary, kde je možnost společně posnídat.

Pokud přemýšlíte o netradičním vánočním dárku pro své
blízké, nabízí se možnost zakoupení lístků na farní ples.
Předprodej probíhá ve farní kanceláři, cena lístku je 250 Kč.
Více informací o plese najdete na nástěnce.

 



Z farního kalednáře
 5. 12. svátost smíření možnost přijmout svátost smíření
nejen před prvním pátkem, ale i před Vánoci
6. 12. Mikuláš při dětské mši svaté – děti se mohou těšit na
návštěvu sv. Mikuláše v našem kostele. Začátek jako již
tradičně v pátek 17:45
7. 12. Andělská sobota - prosíme všechny, kdo by se chtěli
zapojit do andělského průvodu, aby kontaktovali Vendulu
Zachovalovou
 14. 12. Vánoční dílna "Dárek od srdce potěší nejvíce" -
prosíme ty, kdo chtějí vést výrobu dárečků, aby kontaktovali
paní Petru Vondrovou, případně farní kancelář
24. 12. vánoční mše svatá pro děti v 15:30 a předávání
betlémského světla 15:00- 16:30
24. 12. Půlnoční v 22h
29. 12. Živý betlém a farní kavárna, 10:30 ve farním areálu
24. 1. 2025 farní ples

Děkuji všem, kteří pravidelně přispíváte přes Donator.cz a
přijímáte finanční spoluzodpovědnost za farnosti v naší diecézi.
Díky třem nově registrovaným donátorům v letošním roce,
získala naše farnost 3x bonus 1000 Kč. Možnost registrovat se a
přinést tento bonus farnosti platí do konce roku. Přeplatek,
který jsme jako farnost měli, byl využit na mzdu zahradnice.

                                                                               + P. Jaroslav Čupr


